המערער הורשע, על פי הודאתו, בביצוע עבודות ושימוש במבנה או במקרקעין הטעונים היתר, ללא
היתר ללא מ"ר, 22 קיים, בשטח של לבניין תוספת בנה כי שביום 30.1.2011 התגלה לאחר היתר,
והבניה, נגד המערער צו הפסקה מנהלי, לפי סעיף 224 לחוק התכנון ביום 31.1.2011 הוצא בניה.
"הצו (להלן: יום באותו עוד לו הומצא אשר והבניה"), התכנון "חוק (להלן: התשכ"ה-1965

במקרקעין. הבניה בעבודות המערער המשיך בתוקף, ובעודו המנהלי, הצו אף על המנהלי").

עוד הואשם המערער בכך שביצע שימוש חורג במקרקעין וזאת מבלי שהוציא היתר לכך.

ביום 16.12.2014, במסגרתו הסכימו 2.

באשר לנזק שייגרם למערער כתוצאה מהרשעתו, טוען המערער כי הינו בחור צעיר, בן 35, מפרנס
יחיד למשפחה המונה 5 נפשות, מהנדס אזרחי מוסמך הרשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים בהתאם
המהנדס רשום הוא בנוסף "חוק המהנדסים"), (להלן: תש"ח-1958 והאדריכלים, המהנדסים לחוק
מטעם חברת תוראב השקעות ופיתוח בע"מ, הרשומה כקבלן רשום לעבודות הנדסה בנאיות אצל רשם
רישום "חוק (להלן: התשכ"ט-1969 בנאיות, הנדסה לעבודות קבלנים רישום חוק ע"פ הקבלנים,
גם עבודתו. מקום לאיבוד ולהביא המהנדסים, מפנקס למחיקתו לגרום עלולה ההרשעה קבלנים").
המערער. של המקצועית הכשרתו סמך על רשום, כקבלן רשומה להיוותר תוכל לא תוראב חברת

הורשע בעבירה שיש עמה קלון או ביצע עבירה לפי פרק י' לחוק התכנון והבניה, וזאת בהתאם לסעיף
17 לחוק המהנדסים. כמו כן, עלולה ההרשעה לסקל עבודתו של המערער מול מוסדות ציבור בעבודות
רחבות היקף, מאחר ובהסכמים אלו קיים סעיף הצהרה בדבר העדר הרשעה בעבירות בניה, וזאת על
ציבוריים, גופים עסקאות וחוק התשנ"ב-1991 מקומית), רשות (מהנדס המקומיות הרשויות חוק פי
התשל"ו-1997. לפי הנטען, הפגיעה באינטרס הציבורי מהעבירה הינה מזערית ביחס לפגיעה במערער,
אשר הביע, ועודנו מביע, חרטה יומיומית על מעשיו, חסך זמן שיפוטי יקר ומנע קיום הליך הוכחות ארוך.
בבניה כרוכות היו אשר הגבוהות והעלויות המשפטי ההליך מן הלקח את הפיק לטענתו, המערער,

סעיף 17 לחוק מסמיך את ועדת האתיקה, אם תראה לעשות כן למען הגנת הציבור או
כי לידיעתה הובא אם שם, המפורטים הצעדים מן אחד נקיטת על להחליט של המקצוע, הטוב שמו
מהנדס "נתחייב בדין על עבירה שיש בה קלון או על עבירה לפי פרק י' לחוק התכנון והבניה,
(כמפורט הכנסת" של העבודה ועדת באישור זה לענין העבודה שר שקבע התשכ"ה-1965,
וכלה וקנס נזיפה בהתראה, החל רחב, במנעד סנקציות להטיל סמכות לוועדה לחוק). 16 בסעיף

בהתליית תעודת מהנדס רשוי או אדריכל רשוי, הפסקת הרישום בפנקס או ביטול תעודת מהנדס רשוי .

21.

בית המשפט שוכנע גם כי ההרשעה תסב לו ולאחר שבסגרת ההסדר סוכם כי הוא
נזק קונקרטי וחריף, כהאינטרס הציבורי בעניינו לא חייב הרשעה. יש לציין כי כחלק מן ההסדר הוצהר כי

המהנדס פעל ביעילות לסילוק העבירות, מיד לאחר שנודע לו עליהן.

13. לאור המפורט לעיל, הערעור נדחה.

ניתן היום, כ"ה אב תשע"ה, 10 אוגוסט 2015, בהעדר הצדדים.